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ne mungese. 
3-Kjo shpallje ka vleren e aktit te njoftimit pet paten dehitore Skender Anxbaku,fani S11lejmani,I.11ciana Kapura 

2-Ky njoftim perpilohet ne disa kopje,ku nje kopje afishohet ne kendin e njoftimeve te.kesaj zyre,nje kopje 
dergobet ger afishim ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Korce.Njesine Administrative Libonik, sipas ligjit ku kane 
patur vendbanimin e fundit debitoret. 

1-Te kcyej .njeftimin neperrnjet shpalljes me afat 20 (njezet) ditor nga data e marrjes dijeni te Njesise 
Administrative .Libonik dhe Gjvkates Rrethi Gjyqesor Korce_ te debitoret Skender Anxhaku,Jani 
Sulejmani,Luciana Kapurani banues ne Libonik,Korce ,per urdherin e sekuestros conservative. 

VENDOSA 

Sa me siper ne rnbeshtetje te Nenit 133, 144/a te Kodit Procedures Civile, ligjit Nr.8730 date l 8/01/2001 "Per 
Organizimin dhe Funksionimin e Sherbimit Pennbarirnor Gjyqesor",si dhe udhezirnit nr.398,date 08/02/2011 te 
Drejtorise Pergjithshrne Permbarimit. 

Me urdherin nr.4581,4581/1,4581/2 Prot,date 29.10.2021 eshte vendosur urdheruar vendosja e mases se 
sekuestros konservative rnbi pasurite e luajtshme dhe te paluajtshrne qe figurojne ne emer te debitoreve te 
sipercituar 

Nga verifikimi i kryer nga anajone ne bashkepunirn me organet kompetente rezulton se shtetasit debitore te jene 
larguar pa adrese. 

Nga ana e kesaj zyre kane filluar procedurat ne baze te nenit 515 e vijues te K.Pr.Civile si dhe ligjit 8730 date 
18/011200 I "Per Organizirnin dhe Funksionimin e Sherbimit Perrnbarimor Gjyqesor" 

Prane Zyres se Permbarimit Korce eshte depozituar kerkesa e kreditorit Alpha Bank per ekzekutirnin e titullit 
ekzekutiv urdherit te ekzekutimit nr.943,date 24.02.2009 te Gjykates Rrethi Gjyqesor Korce me pale : 
Kredit.or : Alpha Bank 
Debitor : Veruti Sh.p.k perfaqesuar nga Skender Anxhaku 
Dorezanes:Jani Sulejmani dbe Luciana Kapurani 
Me Objekt: Kredi bankare 

KONSTATOVA: 

Per debitoret:Skender Anxhaku,Jani Sulejmani,Luciana Kapurani 

Drejtuar: Gjykates Rrethi Gjyqesor Korce 
Njesia Administrative Libonik 

V E N D I M-SHPALLJE 
(Lldhur me ekzekutimin e "Urdherit te Ekzekutimit" te titullit. ekzekutiv te debitorit larguar pa adrese} 

Korce sot me date 04/11/2021 Ndf6if Prot 
N r, Tel.0822456-21 Adresa:Lagjia nr.7,Rr."28 Nentori",nr.1,ish-Bashkia,Korce 
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